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ÅRSMØTESAK NR. 9: FRAMTIDA FOR ROAN FRIVILLIGSENTRAL SA 
- DRØFTING 

 

Det vises til vedlagte regnskapsutskrifter drøfting på side 6 i årsrapporten 
for 2019. Den gjengis nedenfor. 
 

Framtid: 

2020 er det siste året med øremerket tilskudd til frivilligsentralene. I 
«grønt hefte» framgår det at Åfjord kommune er tilført kr. 854.000,- fra 
staten. Dette er beløpet for to frivilligsentraler. Roan frivilligsentral sin 
andel er da 427.000, en økning fra 414.000 i 2019. 
Regjeringa legger fra 2021 opp til at midlene til frivilligsentralene inngår i 
rammetilskuddet til kommunene. Det er gjort beregninger på hva dette vi 
utgjøre for den enkelte frivilligsentral. Åfjord kommune vil i 2021 totalt få 
tilført ca. 161.000 via rammeoverføringer til de to frivilligsentralene. Det 
er kommunene under 12.000 innbyggere som er taperne i dette nye 
systemet. Oslo kommune vil f.eks. få over 10 mill. mer. 

Styrelederne i de to frivilligsentralene i Åfjord kommune orienterte om 
sentralene på et møte 22.01.2020 i hovedutvalg for kultur i Åfjord 
kommune. 

Det skal i 2020 gjøres et utredningsarbeid i Åfjord kommune om framtidig 
drift av frivilligsentralene.  

Roan frivilligsentral SA er et samvirkeforetak. Åfjord frivilligsentral er 
organisert som en forening.  Åfjord kommunestyre kan ikke legge ned 
Roan frivilligsentral, men de kan bestemme å bevilge midler kun til Åfjord 
frivilligsentral. I følge vedtektene for Roan frivilligsentral SA er det 
årsmøtet som kan bestemme om sentralen skal legges ned. I §11 står 
følgende: «Vedtak om oppløsning kan bare gjøres av årsmøtet, og da med 
2/3 flertall». 
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Det har vist seg at det er lettere å få innvilget støtte til prosjekter når det 
er en frivilligsentral som søker. Om støtten fra Åfjord kommune uteblir, 
kan det være et alternativ å drifte videre basert på prosjektsøknader. 
Driftsformen vil bli mer ustabil økonomisk, men det vil alltid være 
eksterne midler å få tak i. 

Det vil være aktuelt å drøfte dette forholdet på årsmøtet i 2020.» 

Framlegg til årsmøtet: 

Styret legger saken fram for årsmøtet uten forslag til vedtak.


